



Indspilningerne er kommet rigtig godt godt i gang i studiet i Skejby og Karsten Holm, her stående til højre, håber at have den nye cd klar til salg før sommerferien.

Stjærs Elvis er på vej med cd nr. tre

Karsten Holm medtager en række af Kongens gospelnumre på sin tredje plade, som dog også har plads til andre kunstnere - ikke mindst ham selv

Af Jens-Erik Sinnbeck

STJÆR: Karsten Holm - kendt som »Elvis fra Stjær« - er på vej med sin tredje cd.

Og han lever op til sit tilnavn - for igen er det The King og hans uopslidelige sangskat, der sætter sit præg på pladen.

Gospel

Hovedparten af sangene er kendte og mindre kendte gospel-sange fra Elvis Presleys store repertoire.

Denne lidt upåagtede side af Elvis Karsten Holm i de senere år sat fokus på med stor succes - med showet »Elvis i kirken«, som han har opført ved mangfoldige kirkekoncerter i de seneste tre år.

Men selv om Elvis dominerer, så bliver der også plads til andre sange på den nye cd, som Karsten Holm indledte indspilninger til i et studie i Skejby i onsdags.

Dean Martin

En af dem er den planlagte titelsang - Memories Are Made of This, der blev signatur-sang for et andet af Karstens store idoler, super-



crooneren Dean Martin.

Tre egne sange

Og så skal der også være plads til nogle af Karsten Holms egne sange - tre faktisk. Deriblandt før første

gang én med dansk tekst. Den hedder »Lukket for det varme vand« - og det er ikke driftsforstyrrelser på Galten Varmeværk, den handler om.

Som rytmegruppe bag sangene har Karsten Holm

samlet et stærkt hold af musikalske venner, blandt andre Thomas Reil på klaver, Uffe Steen Jensen på guitar og Christian Vuust på tenorsax. På nogle sange medvirker kor.

- Vi er kommet rigtig godt

Karsten Holm tager tre af sine egne sange med på sine nye cd, deriblandt én med dansk tekst. Den hedder »Lukket for det varme vand« - og det er ikke driftsforstyrrelser på Galten Varmeværk, den handler om.

Fotos: Niels Jørgensen

i gang og har allerede fået grund-båndet på plads. Så jeg håber, vi kan få cd'en klar til trykning omkring 1. juni, siger Karsten Holm.

Elvisfan som 7-årig

Han udsendte sin forrige cd i 2007 - som en hyldest til Elvis Presley i forbindelse med 30 årsdagen for hans død i august 1977.

Elvis har Karsten været vild med, siden han som syvårig i barnsbyen Thorning var hjemme hos en kammerat, som lagde »Hound Dog« på pladespilleren. - Den var lige ved at blæse mig omkuld, har den 49-årige sanger siden fortalt.

Den operauddannede sanger har i efterhånden mange år har været en efterspurgt Elvis-imitator, og i 2006 blev han portrætteret i en DR2-udsendelse optaget i Elvis' hjemby Memphis Tennessee.